

Union Minigolf Sportclub Schruns

Tel.: +43 (0)699 – 14 70 15 06 ZVR-Zahl: 021 322 088

Mail: umsc.schruns@gmail.com Homepage: www.umsc-schruns.com

Einladung zum 53. Internationalen Montafoner Hochjochpokal

Veranstalter: Union Minigolf Sportclub Schruns

Ort: Minigolfplatz Schruns - Talstation Hochjochbahn

Datum / Startzeit: Sonntag 27. September 2020 Start: 08:00 Uhr

Kategorien: Einzel: Mannschaften:

Schülerinnen Schüler 4-er Vereinsmannschaften

Juniorinnen Junioren
Seniorinnen I / II Senioren I / II
Damen Herren

Zur Austragung einer Kategorie müssen mindestens 2 Teilnehmer am

Start sein, ansonsten erfolgt die Zuteilung zur nächst höheren

Kategorie.

Reglement: Nach WMF

System: 1

Turnierleitung: Erwin Gmeiner

Kampfgericht: Wird bis Samstag den 26. September 2020 bis 15:00 Uhr aus den

anwesenden Schiedsrichtern zusammengestellt und ausgehängt.

Wertung: Einzel: 3 Runden Mannschaften: 3 Runden

Bei mehr als 80 Teilnehmern 50 % Finale, bei mehr als 100

Teilnehmern 33 % Finale bzw. Mannschaftswertung mit 2 Runden

Startgebühr: Erwachsene: € 14,-- / Jugendliche: € 7,-- / Mannschaften: € 4,--

Trainingsgebühr: € 4,-- pro Tag

Nennungen: Bis spätestens Donnerstag 24. September 2020 20:00 Uhr

per Mail: erwin.gmeiner@cable.vol.at oder am Platz bis Samstag,

26. September 2020 12:00 Uhr

Quartierwünsche: www.montafon.at

Verpflegung: Samstag und Sonntag Bewirtung am Platz.

Dieses Turnier ist genehmigt durch den ÖBGV und zählt zur Österreichrangliste.

Es gilt die Sportordnung des ÖBGV samt Zusatz-und Durchführungsbestimmungen. Alle Teilnehmer nehmen auf eigenes Risiko an dieser Veranstaltung teil und reisen auf eigene Verantwortung an. Der Veranstalter und Ausrichter übernimmt diesbezüglich keinerlei Haftung.

Mit sportlichen Grüßen, UMSC Schruns



Union Minigolf Sportclub Schruns

Tel.: +43 (0)699 - 14 70 15 06 ZVR-Zahl: 021 322 088

Mail: umsc.schruns@gmail.com Homepage: www.umsc-schruns.com

Erlenweg 2b – 6774 Tschagguns